
Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:26/10/2025 aSc Orare

Biologji qelizore

D. Mero105A Shk

Biologji qelizore
D. Mero105A Shk

Biologji qelizore

D. Mero105A Shk

Anglishte e Përgjithshme
L. Kaçani105A Shk

Anglishte e Përgjithshme

L. Kaçani105A Shk

Biologji qelizore

D. Mero105A Shk

Biologji qelizore
D. Mero105A Shk

Kimi e përgjithshme 1

R. Buzo106A (Shk)

Kimi e përgjithshme 1
R. Buzo106A (Shk)

Informatikë

Xh. Morava206A Shk

Informatikë
Xh. Morava206A Shk

Zoologji Invertebrore 1

Xh. Qirinxhi105A Shk

Zoologji Invertebrore 1
Xh. Qirinxhi105A Shk

Zoologji Invertebrore 1

Xh. Qirinxhi105A Shk

Zoologji Invertebrore 1
Xh. Qirinxhi105A Shk

Fizikë e përgjithshme
E. Guliqani104A Shk

Fizikë e përgjithshme

E. Guliqani105A Shk

Fizikë e përgjithshme

E. Guliqani208A Shk

Matematike
V.RRota104A Shk

Matematike

V.RRota104A Shk

Matematike
V.RRota106A (Shk)

Matematike

V.RRota104A Shk

Kimi e përgjithshme 1
BioK1105A Shk

Kimi e përgjithshme 1

BioK1106A (Shk)

Informatikë

B.Merollari215 A

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Biologji-Kimi - Viti 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:26/10/2025 aSc Orare

Kimi inorganike 1

A. Gjata104A Shk

Kimi inorganike 1
A. Gjata104A Shk

Kimia dhe tek. ushqimore

T. Kamburi104A Shk

Kimia dhe tek. ushqimore
T. Kamburi104A Shk

Kimia dhe tek. ushqimore

T. Kamburi104A Shk

Kimia dhe
tek. ushqimor

eT. Kamburi104A Shk

Bioteknologji

R. Zervos105A Shk

Sistematika e bimëve 1
R. Zervos104A Shk

Sistematika e bimëve 1

R. Zervos104A Shk

Kimi organike 1
BioK2105A Shk

Kimi organike 1

BioK2104A Shk

Logjikë
formale

V. Dolani104A Shk

Logjikë formale

V. Dolani105A Shk

Gjenetike

D. Mero104A Shk

Gjenetike
R. Zervos104A Shk

Kimi organike 1

R. Buzo106A (Shk)

Kimi organike 1
R. Buzo106A (Shk)

Bioteknologji
R. Zervos105A Shk

Bioteknologji

R. Zervos104A Shk

Gjenetike

D. Mero105A Shk

Gjenetike

D. Mero105A Shk

Gjenetike
D. Mero105A Shk

Kimi inorganike 1
A. Gjata104A Shk

Kimi inorganike 1

A. Gjata105A Shk

Sistematika e bimëve 1

R. Zervos105A Shk

Sistematika e bimëve 1
R. Zervos105A Shk

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Biologji-Kimi - Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:26/10/2025 aSc Orare

Kimi analitike 1

A. Gjata106A (Shk)

Kimi analitike
1

A. Gjata104A Shk

Metodat Ins.
të Anal.

A. Gjata106A (Shk)

Metodat Ins. të Anal.

A. Gjata106A (Shk)

Metodat Ins. të Anal.
A. Gjata106A (Shk)

Kimi analitike 1

A. Gjata104A Shk

Kimi analitike 1
A. Gjata104A Shk

Metodat Ins. të Anal.

A. Gjata106A (Shk)

Biokimi

R. Buzo106A (Shk)

Biokimi
R. Buzo106A (Shk)

Fiziologji e Bimeve

R. Zervos104A Shk

Fiziologji e Bimeve
R. Zervos104A Shk

Kimi Fizike
R. Buzo106A (Shk)

Kimi Fizike

R. Buzo106A (Shk)

Kimi Fizike

R. Buzo106A (Shk)

Fiziologji e Bimeve

R. Zervos106A (Shk)

Fiziologji e Bimeve
R. Zervos106A (Shk)

Fiziologji shtazore

G.Dimco106A (Shk)

Fiziologji shtazore
G.Dimco106A (Shk)

Biokimi

BioK3106A (Shk)

Biokimi
BioK3106A (Shk)

Fiziologji e Bimeve

R. Zervos104A Shk

Fiziologji shtazore

G.Dimco106A (Shk)

Fiziologji shtazore
G.Dimco104A Shk

Kimi Fizike
BioK3103A Shk

Kimi Fizike

BioK3104A Shk

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Biologji-Kimi - Viti 3


